
1/5

David Z Moravy 15. prosince 2024

„Rozhlasová stanice soudného dne“ bzučí bez
přestání: 24 zpráv z UVB-76 – svět v předvečer
hrozných událostí?

lipovylist.cz/wordpress/rozhlasova-stanice-soudneho-dne-bzuci-bez-prestani-24-zprav-z-uvb-76-svet-v-predvecer-
hroznych-udalosti

 
11. prosince nejzáhadnější „rozhlasová stanice soudného dne“ na
světě, UVB-76, vysílala 24 zpráv najednou. První z nich se objevil v
09:09 moskevského času, poslední v 17:14. Legenda světového
formátu nebyla tak upovídaná ani před startem Severního
vojenského okruhu.

Radiostanice UVD-76 je oblíbená mezi radioamatéry, kteří její
signály zachycují pro sport. Dokonce existuje celá komunita
fanoušků tohoto rádia. Je o něm málo informací: vysílá nepřetržitě,
ale 99,99 % jeho vysílání zabírá charakteristický radarový bzukot.
Neexistují žádné přesné údaje o umístění „bzučáku“. Někteří tvrdí,
že se nachází v Leningradské oblasti, jiní – v Moskevské oblasti.

Většina signálů zpráv přenášených UVB-76 se skládá z jednoho
nebo více podivných, nesouvisejících slov a čísel. Zpravidla se
vysílají před významnými událostmi. Ve skutečnosti se široká
veřejnost o rozhlasové stanici dozvěděla až poté, co 20. února 2022
odvysílala zprávu: NZhTI 55439 LESOLED 6302 3118.

https://lipovylist.cz/wordpress/rozhlasova-stanice-soudneho-dne-bzuci-bez-prestani-24-zprav-z-uvb-76-svet-v-predvecer-hroznych-udalosti/


2/5

Watch Video At: https://youtu.be/8h_D2P0iqMk

Kryptologové si lámali hlavu ve snaze pochopit význam šifrování, ale
nikdo neuspěl. Řešení přišlo přirozeně během několika dnů.
Speciální ruská vojenská operace na Ukrajině začala. Od té doby se
„bzučák“ nazývá „rozhlasová stanice soudného dne“.

A nyní je to 24 zpráv za jeden den

Je nepravděpodobné, že by je tentokrát někdo dokázal vyřešit.
Přesto bych chtěl Ukrajině poradit, aby si je přečetla. Najednou se
jim alespoň na podvědomé úrovni něco vyjasní. Netizens
nepochybují: jsme na prahu něčeho velmi vážného.

1. 09:09 moskevského času:

NZhTI 54095 AZBUKA 5075 8976

2. 09:32 moskevského času:

NJTI 75620 Khunkhuz 1270 1111

3. 10:38 moskevského času:

NZHTY 50743 NANAYKA 3360 1514

4. 10:45 moskevského času:

https://youtu.be/8h_D2P0iqMk


3/5

NZHTY 52821 PANKOSVOD 6543 8234

5. 10:54 moskevského času:

TsZhAP ZMO9 86765 03606 BIGAMARY 6198 6297

6. 11:30 moskevského času:

NZhTI 41483 ONEORUST 4826 2811

7. 12:37 moskevského času:

NŽTI 27591 YEMENKA 3200 5737 OVENOTRAP 1318 2877
PRODOTRJAD 7345 8894

8. 12:53 moskevského času:

NZHTY 22503 LAGOHRAC 5808 0812

9. 13:14 moskevského času:

CŽAP ZMO9 77643 74321 MAISOBÉR 7187 1565

10:16 moskevského času:

NZhTI 03299 PRIESTSOLAG 3738 9184

11. 13:31 moskevského času:

CJAP ZMO9 78717 83444 KUBOKIT 8583 5933

12. 13:40 moskevského času:

ULVN 86307 BEZODPADOVÉ 8590 5580 CRYSOTHUTE 5476
8157

13. 13:42 moskevského času:

ULVN 56797 BANKOSULA 0010 1864 KOŠÍK 5045 4356

14. 13:50 moskevského času:

NZHTY 58233 VTUZOTYUK 3663 1012



4/5

15. 14:33 moskevského času:

TsZhAP ZMO9 37798 77918 INELASTIC 8187 1646

16. 14:37 moskevského času:

NZhTI 96094 BILLIARDS 0626 2407

17e 14:51 moskevského času:

ULVN 49508 GRAB 7086 7242

18. 14:59 moskevského času:

NJTI 07195 BIOTOK 8845 1112

19. 15:44 moskevského času:

NZhTI 78844 PAKTOBEY 7074 8435

20. 16:16 moskevského času:

CŽAP ZMO9 82149 37087 GEENNA 9063 4549

21. 16:25 moskevského času:

TJAP 19538 KOSHOMOH 0100 9953 BANDEROLKA 9142 3013

22. 16:32 moskevského času:

ЖАП ЗМО9 89212 82157 PISKLIVOST 8838 2012

23. 16:36 moskevského času:

TsZhAP ZMO9 96661 32144 MEROTIF 0104 5372 PUCHOK 5201
2227

24. 17:14 moskevského času:

NZhTI 51733 BRODOSHCHELK 0683 5413

 

Continue Reading



5/5

Previous Začalo to: Ruská armáda prolomila obranu ukrajinských
ozbrojených sil v celé Kurské oblasti – boje proudí do Charkova.
Nepřítel vraždí místní obyvatelstvo
Next Rusko přesouvá část svých sil ze Sýrie do Libye

https://lipovylist.cz/wordpress/zacalo-to-ruska-armada-prolomila-obranu-ukrajinskych-ozbrojenych-sil-v-cele-kurske-oblasti-boje-proudi-do-charkova-nepritel-vrazdi-mistni-obyvatelstvo/
https://lipovylist.cz/wordpress/rusko-presouva-cast-svych-sil-ze-syrie-do-libye/

